

## סיור לימודי בחו"ל

### עמיתי המח"ר

#### יום 1. תל אביב אתונה

נפגש בשדה התעופה לטיסה לאתונה בירת יוון. לאחר הנחיתה בשדה התעופה נמשיך לסיור בעיר העתיקה והמיוחדת האוצרת בתוכה היסטוריה של אלפי שנים. את סיורנו נתחיל ממרכז המיוחד של העיר מארמונו של המלך שעמד בראשה של המדינה עד לפני כ-50 שנים והיום הוא ארמון הנשיאות. נערוך סיור בגנים נצפה בהחלפת המשמרות של חיילי המשמר עם מדיהם המיוחדים. בגמר הסיור נמשיך לאצטדיון האולימפי בו היה טכס הפתיחה של האולימפיאדה שהייתה באתונה, פרויקט מיוחד ויפה. נמשיך למרכז של העיר לבית הפרלמנט הענק החולש על כיכר החוקה מהיפות בעיר. נותיר זמן חופשי לאזור היפה ולאחריו נמשיך לבית המלון.

#### יום 2. אתונה מקיף

לאחר ארוחת הבוקר לאחר מכן נצא לסיור מודרך בעיר המיוחדת. נתחיל את הסיור מביקור באחד מהאתרים היפים והמפורסמים בעולם גבעת האקרופוליס. נצעד בין הארמונות והמקדשים שהקיפו את ההר וכמובן נספר את סיפורו המאלף של הפרתנון המסמל יותר מכל את התרבות הקלאסית. כל האזור הוכרז כאתר מורשת התרבות העולמית. ומשם נבקר במוזיאון האקרופוליס עצמו. לאחר מכן נמשיך לבית הכנסת היהודי הממוקם באיזור תאיאו המאגד ההיסטוריה של יהדות יוון ויהודי אתונה בפרט. משם נמשיך לכיכר מונסטרכי השוקק חיים הגובל בשוק הגדול של העיר המעוניינים יחזרו למלון עם האוטובוסים המעוניינים להישאר כאוות נפשם במקום התוסס יחזרו עצמאית למלון

#### יום 3. -שייט שלושת האיים

ביום זה נצא הימה לאחד מהמקומות היפים ביוון נעלה לספינה בת שלושה דקים יום שכולו קסם שייט מדהים למפרץ סרוניק להקה יוונית חיה תקבל פנינו במוזיקת רמבטיקו מסורתית בספינה ארוחת צהריים בופט ללא שתייה נעגון ונבקר בשלושת האיים: הידרה, פורוס ואגינה (חזור למלון בשעות הערב)

#### יום 4. דלפי, אראחובה, אתר הסקי בהר פארנסוס

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לדלפי השוכנת בהרים וידועה בזכות זיקתה ההדוקה למיתולוגיה היוונית. בעבר שמשה דלפי כמרכז הפולחני של יוון העתיקה ומקום מושב האורקל (חזרה העתידות). נערוך סיור מודרך בעתיקות בו מצויים התיאטרון, שרידי המקדשים, בתי האוצרות ומקדש אפולו ששימש כמרכז רוחני לעליה לרגל של שליטי הממלכות ביוון. נמשיך לסיור במוזיאון בו מוצג, בין היתר, פסל הברונזה של "הרכב מדלפי". בהמשך נגיע לכפר הטיפוסי אראחובה ונתרשם מענף מלאכת היד המקומית, בגמר הסיור נחזור למלוננו ובערב נצא לטברנה מקומית עם מוסיקה חיה יוונית וארוחת ערב.

#### יום 5. אתונה-תל אביב

לאחר ארוחת הבוקר יציאה לשדה התעופה חזרה הביתה.

**בסיס הסיור הלימודי בחו"ל:**

ארוחות בוקר + ארוחת ערב 1

**המחיר כולל:**

כרטיס טיסה בטיסות סדירות (ת"א- אתונה-ת"א)

אכסון במלון Wyndham Grand

ביקורים וסיורים כמפורט במסלול

מדריך ישראלי צמוד

מס נמל, היטל ביטחון ודמי רישום

טיפים לנותני שירותים בחו"ל

ביטוח רפואי

תשר למדריך הישראלי

אוטובוס תיירים נוח וממוזג לביצוע התוכנית

מטען – מזוודה עד 20 ק"ג

**המחיר אינו כולל:**

התייקרות דלק מעת לעת כפי שיפורסם ע"י חברות התעופה והוצאות אישיות.